



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000131451149

开票日期：2024年07月01日

购买方信息	名称:上海晨光科力普办公用品有限公司				销售方信息	名称:聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号:91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>3</td><td>16.8879056047197</td><td>50.66</td><td>13%</td><td>6.59</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td></td><td>筒</td><td>4</td><td>6.5022123893805</td><td>26.01</td><td>13%</td><td>3.38</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>370.5693215339233</td><td>1111.71</td><td>13%</td><td>144.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>1249.4092920353983</td><td>4997.64</td><td>13%</td><td>649.69</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>彩色</td><td>箱</td><td>10</td><td>50.2035398230088</td><td>502.04</td><td>13%</td><td>65.26</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>彩色</td><td>箱</td><td>10</td><td>65.0176991150442</td><td>650.18</td><td>13%</td><td>84.52</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>353.070796460177</td><td>706.14</td><td>13%</td><td>91.80</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>6</td><td>7.448377581121</td><td>44.69</td><td>13%</td><td>5.81</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>6</td><td>9.2595870206489</td><td>55.56</td><td>13%</td><td>7.22</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>6</td><td>5.5634218289086</td><td>33.38</td><td>13%</td><td>4.34</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>8</td><td>9.6780973451327</td><td>77.42</td><td>13%</td><td>10.07</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>8.8849557522124</td><td>8.88</td><td>13%</td><td>1.16</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>8位</td><td>个</td><td>10</td><td>63.3309734513274</td><td>633.31</td><td>13%</td><td>82.33</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>无线</td><td>个</td><td>5</td><td>34.4017699115044</td><td>172.01</td><td>13%</td><td>22.36</td></tr><tr><td>*空调*格力空调</td><td>RF28WPd/BNa</td><td>台</td><td>4</td><td>19669.088495575223</td><td>78676.35</td><td>13%</td><td>10227.93</td></tr><tr><td>*空调*空气净化器</td><td>AC-M17-SC</td><td>台</td><td>1</td><td>447.716814159292</td><td>447.72</td><td>13%</td><td>58.20</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*咖啡杯</td><td>套装</td><td>套</td><td>20</td><td>16.4601769911504</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*音箱</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1305.867256637168</td><td>1305.87</td><td>13%</td><td>169.76</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*果蔬清洗机</td><td>G99</td><td>台</td><td>1</td><td>1541.8230088495575</td><td>1541.82</td><td>13%</td><td>200.44</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*咖啡机</td><td>DE-760</td><td>台</td><td>1</td><td>4098.58407079646</td><td>4098.58</td><td>13%</td><td>532.82</td></tr><tr><td>*家用美容保健电器*筋膜枪</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>277.7345132743363</td><td>277.73</td><td>13%</td><td>36.11</td></tr><tr><td>*空调*空气净化器滤芯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>130.6946902654867</td><td>261.39</td><td>13%</td><td>33.98</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空气净化器滤芯滤网</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>115.2212389380531</td><td>1152.21</td><td>13%</td><td>149.79</td></tr><tr><td>*纺织产品*护膝</td><td>防水</td><td>双</td><td>30</td><td>61.7256637168142</td><td>1851.77</td><td>13%</td><td>240.73</td></tr><tr><td>*帽子*加绒一体帽</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>37.0353982300885</td><td>1111.06</td><td>13%</td><td>144.44</td></tr><tr><td>*服装*羽绒服</td><td></td><td>套</td><td>30</td><td>757.1681415929204</td><td>22715.04</td><td>13%</td><td>2952.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥122838.37</td><td></td><td>¥15969.01</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	3	16.8879056047197	50.66	13%	6.59	*文具*长尾票夹		筒	4	6.5022123893805	26.01	13%	3.38	*复印胶版印制设备*粉盒		支	3	370.5693215339233	1111.71	13%	144.52	*计算机配套产品*硒鼓		支	4	1249.4092920353983	4997.64	13%	649.69	*纸制品*打印纸	彩色	箱	10	50.2035398230088	502.04	13%	65.26	*纸制品*打印纸	彩色	箱	10	65.0176991150442	650.18	13%	84.52	*复印胶版印制设备*废粉盒		支	2	353.070796460177	706.14	13%	91.80	*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	7.448377581121	44.69	13%	5.81	*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	9.2595870206489	55.56	13%	7.22	*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	5.5634218289086	33.38	13%	4.34	*文具*档案盒	加厚型	个	8	9.6780973451327	77.42	13%	10.07	*文化办公用设备*卷笔刀		个	1	8.8849557522124	8.88	13%	1.16	*配电控制设备*插线板	8位	个	10	63.3309734513274	633.31	13%	82.33	*配电控制设备*插座	无线	个	5	34.4017699115044	172.01	13%	22.36	*空调*格力空调	RF28WPd/BNa	台	4	19669.088495575223	78676.35	13%	10227.93	*空调*空气净化器	AC-M17-SC	台	1	447.716814159292	447.72	13%	58.20	*非金属矿物制品*咖啡杯	套装	套	20	16.4601769911504	329.20	13%	42.80	*家用音视频设备*音箱		台	1	1305.867256637168	1305.87	13%	169.76	*家用厨房电器具*果蔬清洗机	G99	台	1	1541.8230088495575	1541.82	13%	200.44	*家用厨房电器具*咖啡机	DE-760	台	1	4098.58407079646	4098.58	13%	532.82	*家用美容保健电器*筋膜枪		个	1	277.7345132743363	277.73	13%	36.11	*空调*空气净化器滤芯		个	2	130.6946902654867	261.39	13%	33.98	*家用电器配件*空气净化器滤芯滤网		个	10	115.2212389380531	1152.21	13%	149.79	*纺织产品*护膝	防水	双	30	61.7256637168142	1851.77	13%	240.73	*帽子*加绒一体帽		个	30	37.0353982300885	1111.06	13%	144.44	*服装*羽绒服		套	30	757.1681415929204	22715.04	13%	2952.96	合 计					¥122838.37		¥15969.01
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	3	16.8879056047197	50.66	13%	6.59																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹		筒	4	6.5022123893805	26.01	13%	3.38																																																																																																																																																																																																																																		
*复印胶版印制设备*粉盒		支	3	370.5693215339233	1111.71	13%	144.52																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓		支	4	1249.4092920353983	4997.64	13%	649.69																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*打印纸	彩色	箱	10	50.2035398230088	502.04	13%	65.26																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*打印纸	彩色	箱	10	65.0176991150442	650.18	13%	84.52																																																																																																																																																																																																																																		
*复印胶版印制设备*废粉盒		支	2	353.070796460177	706.14	13%	91.80																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	7.448377581121	44.69	13%	5.81																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	9.2595870206489	55.56	13%	7.22																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*长尾票夹	彩色	盒	6	5.5634218289086	33.38	13%	4.34																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*档案盒	加厚型	个	8	9.6780973451327	77.42	13%	10.07																																																																																																																																																																																																																																		
*文化办公用设备*卷笔刀		个	1	8.8849557522124	8.88	13%	1.16																																																																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插线板	8位	个	10	63.3309734513274	633.31	13%	82.33																																																																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插座	无线	个	5	34.4017699115044	172.01	13%	22.36																																																																																																																																																																																																																																		
*空调*格力空调	RF28WPd/BNa	台	4	19669.088495575223	78676.35	13%	10227.93																																																																																																																																																																																																																																		
*空调*空气净化器	AC-M17-SC	台	1	447.716814159292	447.72	13%	58.20																																																																																																																																																																																																																																		
*非金属矿物制品*咖啡杯	套装	套	20	16.4601769911504	329.20	13%	42.80																																																																																																																																																																																																																																		
*家用音视频设备*音箱		台	1	1305.867256637168	1305.87	13%	169.76																																																																																																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*果蔬清洗机	G99	台	1	1541.8230088495575	1541.82	13%	200.44																																																																																																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*咖啡机	DE-760	台	1	4098.58407079646	4098.58	13%	532.82																																																																																																																																																																																																																																		
*家用美容保健电器*筋膜枪		个	1	277.7345132743363	277.73	13%	36.11																																																																																																																																																																																																																																		
*空调*空气净化器滤芯		个	2	130.6946902654867	261.39	13%	33.98																																																																																																																																																																																																																																		
*家用电器配件*空气净化器滤芯滤网		个	10	115.2212389380531	1152.21	13%	149.79																																																																																																																																																																																																																																		
*纺织产品*护膝	防水	双	30	61.7256637168142	1851.77	13%	240.73																																																																																																																																																																																																																																		
*帽子*加绒一体帽		个	30	37.0353982300885	1111.06	13%	144.44																																																																																																																																																																																																																																		
*服装*羽绒服		套	30	757.1681415929204	22715.04	13%	2952.96																																																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥122838.37		¥15969.01																																																																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗壹拾叁万捌仟捌佰零柒圆叁角捌分				(小写) ¥138807.38																																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟